
Haltestellen

Haltestellen
Nummer

06:00 06:15 06:30 06:45 06:02 06:17 06:32 06:47 06:03 06:18 06:33 06:48 06:04 06:19 06:34 06:49 06:06 06:21 06:36 06:51 06:07 06:22 06:37 06:52 06:08 06:23 06:38 06:53 06:11 06:26 06:41 06:56 06:13 06:28 06:43 06:58 06:16 06:31 06:46 06:59 06:17 06:32 06:47 07:00 06:20 06:35 06:50 07:05

07:00 07:15 07:30 07:45 07:02 07:17 07:32 07:47 07:03 07:18 07:33 07:48 07:04 07:19 07:34 07:49 07:06 07:21 07:36 07:51 07:07 07:22 07:37 07:52 07:08 07:23 07:38 07:53 07:11 07:26 07:41 07:56 07:13 07:28 07:43 07:58 07:16 07:31 07:46 07:59 07:17 07:32 07:47 08:00 07:20 07:35 07:50 08:05

08:00 08:30 08:02 08:32 08:03 08:33 08:04 08:34 08:06 08:36 08:07 08:37 08:08 08:38 08:11 08:41 08:13 08:43 08:16 08:46 08:17 08:47 08:20 08:50

09:00 09:30 09:02 09:32 09:03 09:33 09:04 09:34 09:06 09:36 09:07 09:37 09:08 09:38 09:11 09:41 09:13 09:43 09:16 09:46 09:17 09:47 09:20 09:50

10:00 10:30 10:02 10:32 10:03 10:33 10:04 10:34 10:06 10:36 10:07 10:37 10:08 10:38 10:11 10:41 10:13 10:43 10:16 10:46 10:17 10:47 10:20 10:50

11:00 11:30 11:02 11:32 11:03 11:33 11:04 11:34 11:06 11:36 11:07 11:37 11:08 11:38 11:11 11:46 11:13 11:49 11:16 11:41 11:17 11:42 11:20 11:45

12:00 12:30 12:02 12:32 12:03 12:33 12:04 12:34 12:06 12:36 12:07 12:37 12:08 12:38 12:16 12:46 12:19 12:49 12:11 12:41 12:12 12:42 12:15 12:45

13:00 13:30 13:02 13:32 13:03 13:33 13:04 13:34 13:06 13:36 13:07 13:37 13:08 13:38 13:16 13:46 13:19 13:49 13:11 13:41 13:12 13:42 13:15 13:45

14:00 14:15 14:30 14:45 14:02 14:17 14:32 14:47 14:03 14:18 14:33 14:48 14:04 14:19 14:34 14:49 14:06 14:21 14:36 14:51 14:07 14:22 14:37 14:52 14:08 14:23 14:38 14:53 14:16 14:31 14:46 15:01 14:19 14:34 14:49 15:04 14:11 14:26 14:41 14:54 14:12 14:27 14:42 14:55 14:15 14:30 14:45 15:00

15:00 15:15 15:30 15:45 15:02 15:17 15:32 15:47 15:03 15:18 15:33 15:48 15:04 15:19 15:34 15:49 15:06 15:21 15:36 15:51 15:07 15:22 15:37 15:52 15:08 15:23 15:38 15:53 15:16 15:31 15:46 16:01 15:19 15:34 15:49 16:04 15:11 15:26 15:41 15:54 15:12 15:27 15:42 15:55 15:15 15:30 15:45 16:00

16:00 16:30 16:02 16:32 16:03 16:33 16:04 16:34 16:06 16:36 16:07 16:37 16:08 16:38 16:16 16:46 16:19 16:49 16:11 16:41 16:12 16:42 16:15 16:45

17:00 17:30 17:02 17:32 17:03 17:33 17:04 17:34 17:06 17:36 17:07 17:37 17:08 17:38 17:16 17:46 17:19 17:49 17:11 17:41 17:12 17:42 17:15 17:45

18:00 18:30 18:02 18:32 18:03 18:33 18:04 18:34 18:06 18:36 18:07 18:37 18:08 18:38 18:16 18:46 18:19 18:49 18:11 18:41 18:12 18:15

19:00 19:30 19:02 19:32 19:03 19:33 19:04 19:34 19:06 19:36 19:07 19:37 19:08 19:38 19:16 19:46 19:19 19:49 19:11 19:41

Haltestellen

Haltestellen
Nummer

kein Betrieb

14:02 14:03 14:04 14:06 14:07 14:08 14:13 14:18 kein Betrieb

kein Betrieb

14:42 14:43 14:44

15:18 kein Betrieb

kein Betrieb

14:22 14:23 14:24 14:26 14:27 14:28

13:18

13:38

13:13 kein Betrieb

14:58 kein Betrieb

kein Betrieb

kein Betriebkein Betrieb

kein Betrieb

14:33 14:38 kein Betrieb

kein Betrieb

kein Betrieb

kein Betrieb

kein Betrieb

kein Betrieb

13:42 13:43 13:44 13:46 13:47 13:48 13:53 13:58 kein Betrieb kein Betrieb

15:02 15:03 15:04 15:06 15:07 15:08

kein Betrieb

kein Betrieb

kein Betrieb

kein Betrieb

kein Betrieb16:58

16:38

16:18

15:58

15:38

Chirurgie Rampe Eingangszentrum
Vorplatz

Brückenturm
(Parkgarage)

Schmetterlingswiese

05:45

2

15:46

16:06 16:07

15:33

13:33

14:53

15:13

16:26

Kindergarten

11

Parkplatz Betriebsgärtnerei Kindergarten

11

Parkplatz Betriebsgärtnerei

10

10

15:20

16:46 16:47 16:48

16:20

13:03 13:04

13:22 13:23 13:24

15:22 15:23 15:24

13:40

14:00

14:20

14:40

15:00

16:53

15:40

16:00

16:28 16:33

16:13

15:5315:42 15:43 15:44

16:02 16:03 16:04

16:22 16:23 16:24

16:42 16:43 16:44

16:27

15:47

16:40

Psychiatrie Biomedizinische Forschung

987

Vorplatz
Brückenturm
(Parkgarage)

Schmetterlingswiese Kinderkl.,Kinderchir., Blutbank NEU

6543

4 5 6

13:06

15:48

16:08

15:27

13:07

13:27

15:28

14:46 14:47 14:48

13:2813:26

15:26

13:08

13:20

7

Psychiatrie

8

Biomedizinische Forschung

Versorgungszentrum

1
13:00

Kinderkl.,Kinderchir., Blutbank NEUVersorgungszentrum

1

Hauptallee Orthopädie

3

13:02

9

Hauptallee Orthopädie

16:41

17:01

Fahrzeiten : Montag - Freitag

von 05:45 Uhr bis 19:50 Uhr im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Fahrzeiten : Samstag, Sonntag und an Feiertagen
von 13:00 Uhr bis 17:00  im  20 min Intervall

13:41

14:01

14:21

14:41

15:01

15:21

15:41

16:01

16:21

Ronald McDonald

12

Ronald McDonald

12
13:21

EingangszentrumChirurgie Rampe

2





Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

06:02 06:17 06:32 06:47
Ihr Standort : 2 07:02 07:17 07:32 07:47

Fahrtroute 08:02 08:32
1 Versorgungszentrum 09:02 09:32
2 Chirurgie Rampe 10:02 10:32
3 Hauptallee Orthopädie 11:02 11:32
4 Eingangszentrum 12:02 12:32
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 13:02 13:32
6 Schmetterlingswiese 14:02 14:17 14:32 14:47
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 15:02 15:17 15:32 15:47
8 Psychiatrie 16:02 16:32
9 Biomedizinische Forschung 17:02 17:32
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 18:02 18:32
11 Kindergarten 19:02 19:32
12 Ronald McDonald

13:02 13:22 13:42
14:02 14:22 14:42
15:02 15:22 15:42
16:02 16:22 16:42

Im 20 Minuten Intervall

Chirurgie Rampe

2
Chirurgie Rampe

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

06:03 06:18 06:33 06:48
Ihr Standort : 3 07:03 07:18 15:33 07:48

Fahrtroute 08:03 08:33
1 Versorgungszentrum 09:03 09:33
2 Chirurgie Rampe 10:03 10:33
3 Hauptallee Orthopädie 11:03 11:33
4 Eingangszentrum 12:03 12:33
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 13:03 13:33
6 Schmetterlingswiese 14:03 14:18 14:33 14:48
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 15:03 15:18 15:33 15:48
8 Psychiatrie 16:03 16:33
9 Biomedizinische Forschung 17:03 17:33
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 18:03 18:33
11 Kindergarten 19:03 19:33
12 Ronald McDonald

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

13:03 13:23 13:43
14:03 14:23 14:43
15:03 15:23 15:43
16:03 16:23 16:43

Im 20 Minuten Intervall

Hauptallee Orthopädie

3
Hauptallee Orthopädie

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

06:04 06:19 06:34 06:49
Ihr Standort : 4 07:04 07:19 07:34 07:49

Fahrtroute 08:04 08:34
1 Versorgungszentrum 09:04 09:34
2 Chirurgie Rampe 10:04 10:34
3 Hauptallee Orthopädie 11:04 11:33
4 Eingangszentrum 12:04 12:34
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 13:04 13:34
6 Schmetterlingswiese 14:04 14:19 14:34 14:49
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 15:04 15:19 15:34 15:49
8 Psychiatrie 16:04 16:34
9 Biomedizinische Forschung 17:04 17:34
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 18:04 18:34
11 Kindergarten 19:04 19:34
12 Ronald McDonald

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

13:04 13:24 13:44
14:04 14:24 14:44
15:04 15:24 15:44
16:04 16:24 16:44

Im 20 Minuten Intervall

Eingangszentrum

4
Eingangszentrum

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

06:06 06:21 06:36 06:51
Ihr Standort : 5 07:06 07:21 07:36 07:51

Fahrtroute 08:06 08:36
1 Versorgungszentrum 09:06 09:36
2 Chirurgie Rampe 10:06 10:36
3 Hauptallee Orthopädie 11:06 11:36
4 Eingangszentrum 12:06 12:37
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 13:06 13:36
6 Schmetterlingswiese 14:06 14:21 14:36 14:51
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 15:06 15:21 15:36 15:51
8 Psychiatrie 16:06 16:36
9 Biomedizinische Forschung 17:06 17:36
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 18:06 18:36
11 Kindergarten 19:06 19:36
12 Ronald McDonald

13:06 13:26 13:46
14:06 14:26 14:46
15:06 15:26 15:46
16:06 16:26 16:46

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

5
Vorplatz Brückenturm (Parkgarage)

Montag - Freitag

Vorplatz Brückenturm (Parkgarage)

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Im 20 Minuten Intervall

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

06:07 06:22 06:37 06:52
Ihr Standort : 6 07:07 07:22 07:37 07:52

Fahrtroute 08:07 08:37
1 Versorgungszentrum 09:07 09:37
2 Chirurgie Rampe 10:07 10:37
3 Hauptallee Orthopädie 11:07 11:37
4 Eingangszentrum 12:07 12:37
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 13:07 13:37
6 Schmetterlingswiese 14:07 14:22 14:37 14:52
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 15:07 15:22 15:37 15:52
8 Psychiatrie 16:07 16:37
9 Biomedizinische Forschung 17:07 17:37
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 18:07 18:37
11 Kindergarten 19:07 19:37
12 Ronald McDonald

13:07 13:27 13:47
14:07 14:27 14:47
15:07 15:27 15:47
16:07 16:27 16:47

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

Montag - Freitag

Schmetterlingswiese

6
Schmetterlingswiese

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Im 20 Minuten Intervall

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

06:08 06:23 06:38 06:53
Ihr Standort : 7 07:08 07:23 07:38 07:53

Fahrtroute 08:08 08:38
1 Versorgungszentrum 09:08 09:38
2 Chirurgie Rampe 10:08 10:38
3 Hauptallee Orthopädie 11:08 11:38
4 Eingangszentrum 12:08 12:38
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 13:08 13:38
6 Schmetterlingswiese 14:08 14:23 14:38 14:53
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 15:08 15:23 15:38 15:53
8 Psychiatrie 16:08 16:38
9 Biomedizinische Forschung 17:08 17:38
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 18:08 18:38
11 Kindergarten 19:08 19:38
12 Ronald McDonald

13:08 13:28 13:48
14:08 14:28 14:48
15:08 15:28 15:48
16:08 16:28 16:48

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 

7
Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Im 20 Minuten Intervall

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

06:11 06:26 06:41 06:56
Ihr Standort : 8 07:11 07:26 07:41 07:56

Fahrtroute 08:11 08:41
1 Versorgungszentrum 09:11 09:41
2 Chirurgie Rampe 10:11 10:41
3 Hauptallee Orthopädie 11:11 11:46
4 Eingangszentrum 12:16 12:46
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 13:16 13:46
6 Schmetterlingswiese 14:16 14:31 14:46 15:01
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 15:16 15:31 15:46 16:01
8 Psychiatrie 16:16 16:46
9 Biomedizinische Forschung 17:16 17:46
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 18:16 18:46
11 Kindergarten 19:16 19:43
12 Ronald McDonald

13:13 13:33 13:53
14:13 14:33 14:53
15:13 15:33 15:53
16:13 16:33 16:53

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

8
Psychiatrie

Psychiatrie

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Im 20 Minuten Intervall

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

06:13 06:28 06:43 06:58
Ihr Standort : 9 07:13 07:28 07:43 07:58

Fahrtroute 08:13 08:43
1 Versorgungszentrum 09:13 09:43
2 Chirurgie Rampe 10:13 10:43
3 Hauptallee Orthopädie 11:13 11:49
4 Eingangszentrum 12:19 12:49
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 13:19 13:49
6 Schmetterlingswiese 14:19 14:34 14:49 15:04
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 15:19 15:34 15:49 16:04
8 Psychiatrie 16:19 16:49
9 Biomedizinische Forschung 17:19 17:49
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 18:19 18:49
11 Kindergarten 19:19 19:49
12 Ronald McDonald

13:18 13:38 13:58
14:18 14:38 14:58
15:18 15:38 15:58
16:18 16:38 16:58

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

9
Biomedizinische Forschung

Biomedizinische Forschung

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Im 20 Minuten Intervall

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

05:45
Ihr Standort : 10 06:16 06:31 06:46 06:59

Fahrtroute 07:16 07:31 07:46 07:59
1 Versorgungszentrum 08:16 08:46
2 Chirurgie Rampe 09:16 09:46
3 Hauptallee Orthopädie 10:16 10:46
4 Eingangszentrum 11:16 11:41
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 12:11 12:41
6 Schmetterlingswiese 13:11 13:41
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 14:11 14:26 14:41 14:54
8 Psychiatrie 15:11 15:26 15:41 15:54
9 Biomedizinische Forschung 16:11 16:41
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 17:11 17:41
11 Kindergarten 18:11 18:41
12 Ronald McDonald 19:11 19:41

Kein Betrieb

Samstag, Sonntag und an FeiertagenFür geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis

Parkplatz Betriebsgärtnerei

10
Parkplatz Betriebsgärtnerei

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

Ihr Standort : 11 06:17 06:32 06:47 07:00
Fahrtroute 07:17 07:32 07:47 08:00

1 Versorgungszentrum 08:17 08:47
2 Chirurgie Rampe 09:17 09:47
3 Hauptallee Orthopädie 10:17 10:47
4 Eingangszentrum 11:17 11:42
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 12:12 12:42
6 Schmetterlingswiese 13:12 13:42
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 14:12 14:27 14:42 14:55
8 Psychiatrie 15:12 15:27 15:42 15:55
9 Biomedizinische Forschung 16:12 16:42
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 17:12 17:42
11 Kindergarten 18:12
12 Ronald McDonald

Kein Betrieb

Kindergarten

11
Kindergarten

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz



Nummer
Haltestelle

Bezeichnung
Haltestelle

Fahrzeiten

Ihr Standort : 12 06:20 06:35 06:50 07:05
Fahrtroute 07:20 07:35 07:50 08:05

1 Versorgungszentrum 08:20 08:50
2 Chirurgie Rampe 09:20 09:50
3 Hauptallee Orthopädie 10:20 10:50
4 Eingangszentrum 11:20 11:45
5 Vorplatz Brückenturm (Parkgarage) 12:15 12:45
6 Schmetterlingswiese 13:15 13:45
7 Kinderkl., Kinderchir., Blutbank NEU 14:15 14:30 14:45 15:00
8 Psychiatrie 15:15 15:30 15:45 16:00
9 Biomedizinische Forschung 16:15 16:45
10 Parkplatz Betriebsgärtnerei 17:15 17:45
11 Kindergarten 18:15
12 Ronald McDonald

13:21 13:41 14:01
14:21 14:41 15:01
15:21 15:41 16:01
16:21 16:41 17:01

Im 20 Minuten Intervall

Ronald McDonald

12
Ronald McDonald

Montag - Freitag

Im 15 bzw. 30 Minuten Intervall

Für geringfügige Abweichungen bitten wir Sie 
um Verständnis Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Landeskrankenhaus - Universitätsklinikum Graz

Steiermärkische  Krankenanstaltengesellschaft m.b.H.                                                     Medizinische  Universität  Graz


	NEU CITY - Bus Haltestellen AKT
	H 1
	H 2
	H 3
	H 4
	H 5
	H 6
	H 7
	H 8
	H 9
	H 10
	H 11 Kindergarten
	H 12 Ronald

